久須見財産区

1

令和５年第２回恵那市久須見財産区議会定例会 会議録

令和５年１２月１１日午後３時００分に令和５年第２回恵那市久須見

財産区議会定例会が招集され会議を開いた。

その次第は次のとおりである。

１．本日の会議に附議した事件は次のとおりである。

第１

第２

第３

第４

諸般の報告

会議録署名議員の指名

会期の決定

認第１号 令和４年度恵那市久須見財産区特別会計歳入歳

出決算の認定について

２．本日の出席議員は次のとおりである。

出席議員

  １番  加藤 省三

２番  田口  進

３番  町野 博和

４番  加藤 正明

５番 水野 勝良

６番  三宅 通孝

３．本日の会議に出席した職員及び書記は次のとおりである。

恵那市長島振興室 平野  圭

恵那市長島振興室 井上 源二

久須見財産区

2

議 長

議 長

議 長

議 長

議 長

議 長

議 長

事務局

議 長

議 長

定刻となりました。本日の出席議員は６名であり会議は成立しま

す。これより令和５年第２回恵那市久須見財産区議会定例会を開

会いたします。

日程第１、諸般の報告を行います。今回は、特に諸般の報告はご

ざいませんのでお願いいたします。

それでは、日程第２、会議録署名議員の指名を行います。

会議録署名議員は、２番  田口
た ぐ ち

 進
すすむ

君、３番  町野
ま ち の

 博和
ひろかず

君を指

名いたします。

日程第３、会期の決定を議題といたします。

お諮りいたします。今期定例会の会期は、本日１日限りといたし

たいと思います。これにご異議ありませんか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

ご異議なしと認めます。よって、会期は本日１日と決定いたしま

す。

日程第４、認
にん

第１号
だ い １ ご う

 令和４年度恵那市久須見財産区特別会計歳

入歳出決算の認定についてを議題といたします。提案の説明を求

めます。

恵那市長島振興室 平野
ひ ら の

 圭
けい

君

それでは、認第１号をご説明いたします。（議案を説明する）

説明を終わります。

本件に対する質疑を行います。ご質疑はございませんか。

（「なし」と呼ぶ者あり）

質疑なしと認め、質疑を終結いたします。

久須見財産区

3

議 長

議 長

議 長

議 長

議 長

本件に対する討論はございませんか。

（「なし」と呼ぶ者あり）

討論はありませんので、ただいまから裁決を行います。

認
にん

第１号
だ い １ ご う

 令和４年度恵那市久須見財産区特別会計歳入歳出決算

について、原案のとおり可決することにご異議はございませんか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

異議なしと認めます。よって、認第１号は原案のとおり可決され

ました。

今期定例会に附議
ふ ぎ

された議事はすべて終了したので、令和５年第

２回恵那市久須見財産区議会定例会を閉会します。

令和５年１２月１１日

午後３時３０分閉会する。

久須見財産区

4

議長は議案の審議及び議決事項について、その相違ない事を証するた

め会議録署名者と共に署名する。

令和５年１２月１１日

議        長      加 藤 正 明

会議録署名者 ２番議員 田 口   進

会議録署名者 ３番議員 町 野 博 和